UBND HUYỆN BÁT XÁT

TRƯỜNG PTDTBT THCS

DỀN THÀNG

Số:          /TTr-THCSDT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dền Thàng, ngày  19  tháng 05  năm 2025

TỜ TRÌNH

Đề nghị đánh giá xếp loại đối với CSGD, tập thể lãnh đạo quản lý CSGD

Năm học 2024 - 2025

Kính gửi:   UBND Huyện Bát Xát

                  Phòng GD&ĐT Bát Xát.

Căn cứ Quy định tại Quyết định số 54/2022/QĐ-UBND ngày 31/12/2022

của UBND tỉnh Lào Cai V/v Quy định đánh giá, xếp loại kết quả thực hiện

nhiệm vụ năm học của cơ sở giáo dục Mầm Non, Pphổ thông, giáo dục nghề

nghiệp - giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Quyết định số 52/2024/QĐ-UBND ngày 27/11/2024 sửa đổi, bổ

sung một số nội dung về đánh giá, phân xếp loại kết quả thực hiện nhiệm vụ

hằng năm đối với các cơ quan tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập;

ủy ban nhân dân cấp huyện, cấp xã; cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông và

giáo dục nghề nghiệp -giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Lào Cai

Căn cứ Công văn số:  205 /HD-PGD&ĐT  Bát Xát  ngày 25/4/2025 V/v

hướng dẫn kiểm điểm đánh giá xếp loại chất lượng tập thể, cá nhân năm học

2024-2025;

Căn cứ kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể, cá  nhân năm học

2024 – 2025;

Trường PTDTBT THCS Dền Thàng kính trình UBND huyện Bát Xát,

phòng GD&ĐT xét, công nhận kết quả đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ

của nhà trường năm học 2024 – 2025 cụ thể như sau: Hoàn thành Tốt nhiệm

vụ.

Hồ sơ kèm theo Tờ trình gồm:

(1) Biểu tự đánh giá chấm điểm theo từng tiêu chí của CSGD (theo Mẫu

01), Phiếu phân tích chất lượng của tập thể lãnh đạo quản lý CSGD (theo Mẫu

02)

(2) Danh mục tài liệu kiểm chứng theo từng tiêu chí đánh giá của từng

nội dung đối với CSGD

(3) Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ công tác năm học 2024-2025 của

CSGD

(4) Biên bản các cuộc họp đánh giá xếp loại tại CSGD

(5) Các tài liệu liên quan (nếu có).

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu:NT.

HIỆU TRƯỞNG

  Từ Viết Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T15:56:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Từ Viết Bình<tvbinh-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T16:07:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T16:07:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!